

રાજકોટ મહાનગરપાલિકા  
બાંધકામ શાખા



૨૦૨૦ - ૨૧

બી - પ્રાઈસ બીડ  
મારું રાજકોટ  
સ્વચ્છ રાજકોટ  
**સ્વચ્છ**  
**સર્વેક્ષણ**  
લીગ 2Q2Q

કામનું નામ:- વોર્ડ નં.૧ માં ગાંધીગ્રામ શેરી નં.૧૧/૧૨ ના રસ્તાના સાઈડ શોલ્ડર્સમાં ઈન્ટરલોકીંગ પેવિંગ બ્લોક સપ્લાય અને ફિક્સીંગ કરવાનું કામ (બીજો પ્રયત્ન)

|              |    |                         |
|--------------|----|-------------------------|
| અંદાજીત રકમ  | :- | રૂ.૫,૦૦,૦૦૦/-           |
| અર્નેસ્ટ મની | :- | રૂ.૫,૦૦૦/-              |
| ટેન્ડર ફી    | :- | રૂ.૭૫૦/- (નોન-રીફંડેબલ) |

સીટી એન્જીનીયર  
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા  
શ્રી હરિસિંહજી ગોહિલ ઝોનલ કચેરી  
પશ્ચિમ ઝોન, ૧૫૦ ફૂટ રિંગ રોડ,  
બિગ બજાર પાછળ, રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૫  
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા



રાજકોટ મહાનગરપાલિકા  
બાંધકામ શાખા

કામનું નામ:- વોર્ડ નં.૧ માં ગાંધીગ્રામ શેરી નં.૧૧/૧૨ ના રસ્તાના સાઈડ શોલ્ડર્સમાં ઈન્ટરલોકીંગ પેવિંગ બ્લોક સપ્લાય અને ફિક્સીંગ કરવાનું કામ (બીજો પ્રયત્ન)

પરિશિષ્ટ

કામની કઈ કઈ બાબત કરવાની છે તે બતાવવાની યાદી

| Item No. | Qty    | Description of Item  | Rate                | Unit | Amount           |
|----------|--------|--|---------------------|------|------------------|
| 1        | 650.00 | Excavation for Road work including bitumen surface upto 20 cm depth  | 12.00               | SQM  | 7800.00          |
| 2        | 650.00 | ---Do---(For Depth 20 cm to 30 cm)   | 3.00                | SQM  | 1950.00          |
| 3        | 75.00  | Dismantling of super structure   | 242.00              | CUM  | 18150.00         |
| 4        | 340.00 | Removal of Excavated Stuff and laying in designated area as directed by Engineer-in-Charge   | 122.00              | CUM  | 41480.00         |
| 5        | 50.00  | Supply & Laying of soft Murrum   | 240.00              | CUM  | 12000.00         |
| 6        | 99.00  | Supply & Laying Of Machine Crushed Aggregate Of Size 25-38 mm  | 971.00              | CUM  | 96129.00         |
| 7        | 650.00 | Supply & Fixing of 60mm M-30 Grade cement concrete rubber mold paving inter locking paving block (Grey colour) after bedding of black stone powder + grit in line and CC on the edge in proportion of 1:2:4 with curing etc. complete with ISI Mark. | 496.00              | SQM  | 322400.00        |
|          |        |  | <b>Total Amount</b> |      | <b>499909.00</b> |
|          |        |  | Say Amount          |      | <b>500000.00</b> |

સઘનું કામ ફરમાવવામાં આવે તે પ્રમાણે શરતો અને સમજૂતી મુજબ કરવાનું છે. ઉપરોક્ત પરિશિષ્ટમાં નિર્દેશ કરેલ આઈટમોનું કામ આ સાથે સામેલ કરેલ સંબંધીત આઈટમોની શરતો અને સમજૂતી પ્રમાણે કરવાનું છે.

આસી. એન્જીનીયર  
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

ડે.એકઝી.એન્જીનીયર  
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

સીટી એન્જીનીયર  
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

કોન્ટ્રાક્ટરની સહી તથા સિક્કો :